
Skellefteå Kanotklubbs verksamhetsplanering 2026  
Vår verksamhet bygger fortsatt på att kanot är något där hela familjen kan vara verksam och delaktig. 
Vi kommer att fortsätta med det som varit bra 2025 som Mäktig kanotskola, fortsättningsgrupp, sprint- 
och kanotpoloträning, paddling för motion och rekreation, + 65 paddling samt para/special Olympics. 
Vi vill gärna erbjuda fler grenar och öka antalet som stannar kvar i klubben. Kort sagt vi vill att alla 
ska känna sig välkomna.  

Utbildning är viktig. Vi planerar att fortsätta arbetet med att vaccinera klubben mot doping. Vi ska 
fortsätta samarbetet med RFSISU, Kanotförbundet och inom distriktsnätverk. I utbildning ingår även 
att tydliggöra vår säkerhetspolicy och våra policydokument för alla våra medlemmar för en säker och 
trygg verksamhet.  

Vi planerar att genomföra en klubbdag med RFSISUs stöd som ska handla om klubbens arbete. När vi 
samlar våra medlemmar så kan de idéer som finns lyftas och bidra till klubbens utveckling. Fler som 
är engagerade skapar en bredd och öppnar för fler samarbeten med andra. En god stämning och trivsel 
är grunden för en väl fungerande förening.   

Motionspaddling har potential att öka i volym med motion/pröva på kvällar, det inkluderar kanotpolo. 
Motions och rekreationspaddlingen är en ryggrad i vår verksamhet. Vi vill fortsätta att erbjuda kurser 
med fokus på teknik och säkerhet. Vi ska även fortsätta att examinera kanotister i Paddelpasset. Vi 
kommer att försöka återupprätta ”onsdagstävlingarna” i sprint.  

Drakbåtsfestivalen har inte genomförts efter 2019 och pandemin. Vi diskuterar möjligheten att 
genomföra ett sådant evenemang igen men styrelsen ser inte förutsättningarna att klara det 2026 men 
vi fortsätter att erbjuda företag och skolor att paddla Drakbåt vid klubben.  

Vi ska driva vår kanotuthyrning och komplettera den med vårt sommarcafé som är en naturlig 
samlingsplats för oss medlemmar. Det ger även möjlighet till kontakt med presumtiva nya 
medlemmar. Vi ska se över vår externa information och fullfölja dialogen om vilket utbud vi ska 
erbjuda. 

Vi kommer att fortsätt med träning i Örjansbadet.     

Satsningen på att driva skidspår och elljusspår är en folkhälsoinsats men vi behöver fördjupa dialogen 
med Skelleftekraft, Ursviksskolan och kommunen om framtiden. Crowdfounding testades i liten skala 
2025 men utan framgång, om det ska lyckas krävs en tydligare insats. 

Avgifterna för medlemskap kombinerat med träningsavgifter beslöts av årsmötet 2024. Vi behöver 
lyfta dialogen om vilka avgifter som ska gälla 2027 och framåt. Vi ska söka fler samarbeten med 
företag, för att säkra vår ekonomi så att vi fortsatt kan hålla verksamheten igång med låga avgifter för 
våra ungdomar. Vi ska vara en del av Fritidskortet så att våra familjer med barn i verksamheten kan 
söka stöd för deltagandet. 

Träning 
Under hela året ska vi försöka att bedriva verksamhet utifrån de önskningar våra medlemmar har 
oavsett målsättning. Övergripande för året och våra träningar är att vi vill fortsätta arbetet med att 
stärka tränarrollen inom de olika träningsgrupperna som finns. Fortsatt satsning på ledarutbildningar 
ger våra ledare bra verktyg att jobba med. Vi fortsätter att verka för att rutinerade ledare ger stöd till 
nya ledare så att vi kan bevara en god tränartradition i klubben. 

Tävling 
Vi har hög kompetens, kunskap och även tävlingserfarenhet inom kanotpolo och slätvatten. Målet 
2026 är att fortsatt tävla i nationella tävlingar och för några som verkligen vill satsas även kämpa om 
SM medaljer och landslagsplatser.  
Vi ska verka för att det ges möjligheter för våra kanotpololag att få matcher/turneringar nationellt och/ 
eller regionalt. Genom att våra medlemmar söker sig till andra orter för studier/arbete tappar vi 
seniorspelare och behöver rekrytera spelare för att även fortsättningsvis ha kanotpololag på både herr 
och damsidan. 



Den återstartade slätvattenkommitté kommer att jobba för att vi har ett bra träningsutbud men även att 
vi är representerade på lokala tävlingar, SUC, någon nationell tävling samt SM. Tanken är också att 
fortsätta delta i det samarbete som dragits igång mellan sprintklubbarna i Norrland.  
 
Älvsloppet blir det 79: e året sedan det första som paddlades 1948. Vi siktar på att genomföra 
tävlingen som vanligt men funderar vidare på om vi ska försöka uppmärksamma loppet extra 2027. 

Läger 
Ett tidigt vårläger i sprint till Valborg, sen ett läger i Tavelsjö med Norrlandsklubbarna vid Kristi 
Himmelsfärd.         

Inom kanotpolo hoppas vi på fortsatt utbyte med Isbrytarna och även på nationella läger. Vi hoppas 
även kunna bjuda in Örnsköldsvik som har ett embryo till kanotpoloverksamhet på gång. 

Landslag 
Vi hoppas även att våra elitsatsande får chansen att tävla internationellt. De har kapacitet att spela i 
landslag och vi har även yngre spelare som har kapacitet att spela i utvecklingslandslaget.   

Vi ser gärna att landslagen i kanotpolo har läger i Skellefteå.  

Även inom sprint har vi några ungdomar som kan nå framgångar på nationell nivå men det blir svårt 
att nå landslagsnivå 2026. 

Kurser  
Vi siktar på att fortsatt genomföra kurser inom kanot. Det gäller internt med ledarutbildningar och 
grundkurser i paddling men även för externa i form av eskimåsvängsträning, säkerhetsövningar och 
grundteknik främst inom motions/turpaddling. Vi följer Paddelpasset. 

Yttre miljö/Inköp/Investeringar   
Vi hoppas kunna slutföra förstärkningen av erosionskyddet i öster. För att långsiktigt få stabilitet runt 
hela udden krävs även växtlighet. När det är klart behöver även en dialog om hur vi använder vår yta 
optimalt, en dialog som med fördel kan påbörjas under året.     

Vi behöver lägga energi på att åtgärda klubbens kanoter inför säsongen så att alla är fräscha. Det gäller 
även underhåll av lokaler så att vi inte hamnar i en underhållsskuld. Vår nya verkstad ger bra 
förutsättningar för det.  

Vi vill utveckla inomhusträningen inte minst för +65 och para. 

Kanotbanor behöver en översyn liksom kanotförrådet i Fahlmark. 

Långfärdspaddling 
Vi hoppas att några av våra medlemmar tar chansen att tillsammans med Umeå KK göra en tur i Vasas 
skärgård. 

Special Olympics/parakanot 
Vi kommer att fortsätta dialogen med de personer vi har som paddlar men även med andra 
organisationer för att utveckla parakanot.  

Slutligen 
Klubben firar 80-årsjubileum 2028, Vi har med hjälp av Olle Lundqvist startat en intervjuserie med 
personer som varit aktiva i någon form inom kanotklubben eller betytt mycket för utvecklingen. Det är 
ett tidskrävande jobb som kommer att behöva stöd från fler. Det behöver även kompletteras med en 
del ”fakta” som påverkat klubbens utveckling.  

Viktigast av allt att åter kunna träffas och träna för gemenskap och trivsel. 

Enligt uppdrag  
Anders Danielsson  
Ordförande i Skellefteå Kanotklubb 
 


